
                       

 Mińsk Mazowiecki, dnia 27.06.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania na "Zakup i dostawę artykułów biurowych", numer referencyjny 

ZP/20/2022. 

 Na  podstawie art.  222  ust.  5, ustawy  z  dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający - 23 Baza Lotnictwa Taktycznego informuje, że w dniu 27.06.2022 r. 

o godzinie 08:30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia 

publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 na „Zakup i dostawę artykułów biurowych ". 

W postępowaniu złożono 3 oferty: 

Poniższa tabela przedstawia oferty złożone w niniejszym postępowaniu: 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Wartość oferty 

 

 

1 

 

 

MIMAR MARIA GŁĘBOCKA 

ul. Małkińska 53  

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA 
 

 

 

252 136,95 zł 
 

 

2 

 

Amad Sp. z o.o 

ul. Łąkowa 31 

05-092 Łomianki 

 

 

173 547,44 zł 

 

3 

 

Miranex Sp.z o.o   
Sady ul. Rolna 9,  

62-080 Tarnowo Podgórne 
 

 

 

172 417,92 zł 

 

                                                                                                       

DOWÓDCA BAZY 

               

 

                            /-/  płk dypl. pil. Krzysztof STOBIECKI 

 

 

wyk. Edyta Uchmańska tel. 261-553-511 


